
 

学校法人 北野学園 

 

財 産 目 録 

（平成３１年３月３１日現在） 

 

 

Ⅰ 資産総額                          2,876,666 千円 

内 基本財産                         2,152,681 千円 

  運用財産                           723,984 千円 

  収益事業用財産                           0円 

Ⅱ 負債総額                           471,677 千円 

Ⅲ 正味財産                          2,404,988 千円 

 

 

区  分 金 額 

 

資産額 

 

１基本財産 

    土地 

    建物 

    図書 

    教具・器具及びその他備品 

    その他 

２運用財産 

    現金預金 

    その他 

 

３収益事業用財産 

 

資 産 総 額 

 

負債額 

 

１固定負債 

     長期借入金 

     その他 

２流動負債 

短期借入金 

     その他 

 

負 債 総 額 

 

正味財産（資産総額－負債総額） 

 

 

 

 

 

65,571㎡ 

11,349㎡ 

83,198冊 

5,404点 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

226,034千円 

1,388,211千円 

249,318千円 

58,578千円 

230,540千円 

 

709,911千円 

14,073千円 

 

0円 

 

2,876,666千円 

 

 

 

 

82,570千円 

120,792千円 

 

9,960千円 

258,354千円 

 

471,677千円 

 

2,404,989千円 

 

 

 


